г., допълнително удължен до 27.12.2024 г., издадена от сертифициран
оценител на „СОФИНВЕСТ“ ЕАД, сключил рамков договор със Столична
община.
Пазарната стойност на общинския поземлен имот с идентификатор
68134.1895.1131, включен в УПИ VI-510, кв. 57, м. „Карпузица“, с
площ от 100 кв. м., възлиза на 37 306,00 лв.  (тридесет и седем
хиляди триста и шест лв.) или 19 074,00 евро (деветнадесет хиляди
и седемдесет и четири евро). Стойност за 1 кв.м. – 373,06 лв. или
191,00 евро. Стойностите са без ДДС.

Имотът е включен в Програмата за придобиване, управление и
разпореждане с общинска собственост на Столична община за 2024 г.

Предвид изложеното и на основание:  чл. 35, ал.

[...]

Стефанов поземлен имот с идентификатор
68134.1895.1131, с площ 100 кв. м., частна общинска
собственост, съгласно АОС № 4182/21.08.2023 г., срещу
заплащане на  актуалната пазарна цена на имота, но не по-

ниска от определената от лицензиран експерт-оценител, в
размер на 37 306,00 лв.  (тридесет и седем хиляди триста
и шест лв.) или 19 074,00 евро, без ДДС.

2. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и
да сключи договор за доброволно прилагане на подробен
устройствен план на основание чл. 35, ал. 4, т. 2 от
Закова за общинската собственост, във връзка с връзка с